Dorsale magnum rubeum cum albis leonibus.	j.
Dorsale rubeum cum albis rosis	j.
Tapeta longa cum scutis ad bancum aule	iij.
Item .Dorsale rubeum planum	j.

In Capella majori

Tapetum album cum rubeis rosis	j.
Item .tapetum cum scutis et crucibus.	j.
Item .tapetum rubeum	j.
Item .tapeta cum albis leonibus	iij.

In minori Capella

Tapetum novum cum scutis	j.
Tapetum vetus cum scutis	j.

In Camera Prioris

Tapeta rubea cum albis Rosis circa lectum	iij.
Tapeta rubea cum scutis operata	iij.
Tapeta alba cum griffonibus	iij.
Tapeta crocei coloris cum papejays ³ non palleatis	iij.
Tapeta crocei coloris cum papejays palleatis	iij.
[Tapeta crocei coloris cum rubeis rosis altered into albis rosis j , but the whole entry afterwards struck through.]	iij.
Item Tapetum crocei coloris cum rubeis rosis	j.
Item Tapetum viride cum albis rosis	j.
Item Tapetum de velveto	j.
Item Tapetum vetus cum scutis	j.
Item Tapeta rubea et plana	iij.

Summa Dorsalium et Tapetum in Capellis et in
Camera dicti domini H. Prioris. die et anno
predictis [xxvij altered into] xxxj.

Bankeria⁴ in Capella majori dicti domini H. Prioris
Bankeria in Capella majori viride cum albis rosis

iij.

Bankeria in Camera ejusdem .H. Prioris. In primis	
Bankeria rubea cum albis rosis unius secte	vij.
Item Bankerium crocei coloris cum papejays	j.
Item Bankerium viride cum rosa ⁵ et ramis cum papejayes in nodis	j.
Item Bankerium diversi coloris cum scutis diversis in nodis	j.
Item Bankerium viride largum cum diversis scutis	j.
Item Bankerium palleatum viridis et rubei cum diversis scutis	j.

¹ Dossers or hangings.

² Tapets or carpets.

³ Popinjays or parrots.

⁴ Bankers, or coverings for benches.

Item Bankerium stragulatum viridis rubei et albi coloris	j.
Item Bankerium stragulatum rubei et albi coloris	j.
Item Bankeria stragulata viridis rubei et crocei coloris vetera	ij
Summa bankerorum in Capella et in Camera dicti	
.H. Prioris. die et anno predictis	xvij

Lectisternia ¹ in Camera dicti .H. Prioris. In primis	
lectisternum rubeum	j.
Item lectisternum croceum	j.
Item quiltel album	j.
Item lectisternum de Morre	j.
Item lectisternum de panno qui dicitur Bourde ²	j.
Item Chalones ³ unius forme	ij

f. 5] Mappe⁴ et manutergia⁵ dicti domini H. Prioris. Invente in Garderoba. In primis

j magna mappa continens .xx. ulnas.	
Item alia mappa continens .xx. ulnas.	
Item [tercia mappa altered into] tres mappe sub uno contentu continentes .xvij. ulnas	
Item quarta mappa continens .xvj. ulnas.	
Item .j. manutergium continens .xvij. ulnas	
Item aliud manutergium continens .xij. ulnas	
Item duo manutergia sub uno contentu que continent .ix. ulnas	
Item duo alia manutergia que continent .vij. ulnas sub uno contentu.	
Item .j. pulvinar de serico continens .j. ulnam ⁶	
Item aliud pulvinar continens dimidium ulne et dimidium quarterie	
Item .ij. paria linthiam ⁷	

Vasa de Stagno⁸ et Cupro in Camera dicti domini H. Prioris

Olla de de [sic] Stagno ad vinum	j.
Olle de stagno ad aquam	ij
Olle de cupro ad aquam	ij
Pelves magne de stagno	ij
Pelves minores de stagno cum amal	ij
Scutella de stagno	iiij
Pelvis ad Elemosinam de cupro	i.
Olle nove longe de stagno ad vinum	ij.
Olle nove minores de stagno ad vinum et aquam	ij.
Pelves magne et large de cupro	ij.

¹ Quilts or coverlets.

⁶ A pillow of silk, apparently for the prior's bed.

² Striped cloth.

⁷ Three pairs of sheets.

³ Counterpanes or coverlets.

⁸ Stagnum, pewter or tin.

⁴ Tablecloths.

⁵ Jack-towels.

Lavatorium ¹ de cupro de forma galli	j.
Lavatorium de cupro de forma capitidis hominis	j.
Item lavatoria rotunda cum cooperculis pendentia	.ij.
Item lavatoria parva in privata Camera	iiij.
Pelvis de cupro minores in dicta privata camera	iiij.
Item .j. olla enea	

[Utensilia et Instrumenta dicti H. Prioris struck through.]

Quissini in Camera dicti domini H. Prioris anno predicto	
Quissinus magnus de rubeo samitto	j.
Item quissinus magnus de rubeo samitto tuly	j.
Item quissinus magnus vetus de Baudekyno	.j.
Item quissini unius secte cum papejayes de Bynde	ij.
Item quissinus frectatus magnus de coreo deaurato in magna capella	j.
Quissini de viridi serico	vij.
Item quissinus magnus consutus de panno cum scutis	.ij. [sic]
Item quissinus magnus textus cum scutis	j.
Item quissinus rubeus cum leonibus croceis ²	j.
Item quissini crocei coloris cum papejayes et rosis	.xiij.
Item quissini quilibet cum .ij. papejayes et ij albis rosis cum scuto in medio	iiij.
Item quissinus .j. cum quinque papejayes et iiijor rosis rubeis.	

f. 5b] Utensilia et instrumenta dicti domini H. Prioris die et anno predictis

Ferrea rotunda ad nebulas ³	
Ferrea quadrata ad Wafres	j.
Mortaria enea ad species cum .ij. pestellis ⁴	ij.
Patella ⁵ ferrea quadrata ad carbon	j.
Patella ferrea parva ad plumbum	j.
Furce ferree ad ignem ⁶	iiij.
Securis magna pro bosco ⁷	j.
Hachetes minores unius forme	iiiij.
Hachettes et martelli minores	ij.
Sarpe ad vineas ⁸	ij.
Cultellus ad doland ⁹	j.
Martellus magnus ferreus pro bosco	j.
Wegges ¹⁰ ferree ad Idem	ij.

¹ The *Lavatoria* or lavers here mentioned were of two kinds: (1) jugs or flagons of copper, one in form of a cock, the other shaped like a man's head, for holding water; and (2) small cisterns, usually of lead or pewter, suspended or otherwise fixed over a stone bason or lavatory, with a tap from which water could be drawn or allowed to run over the hands.

² This red cushion with yellow lions practically bore the royal arms of England.